Ректору ФГБОУ ДПО
«Институт переподготовки и повышения квалификации работников АПК РК», д.э.н., профессору Семяшкину Г.М.

от______________________________________

(ФИО)

Заявление
Прошу зачислить меня на курсы повышения квалификации по программе
«Составление планов комплексного развития сельских территорий»

1. Слушатель (данные необходимо заполнить печатными буквами):

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения (полностью цифрами)
	число

	месяц

	год

  2. Число полных лет по состоянию на момент прохождения обучения (нужное отметить +)

	< 25
	25-29
	30-34
	35-39
	40-44
	45-49
	50-54
	55-59
	60-64
	65 и >

3.Уровень профессионального образования на момент прохождения обучения (нужное отметить +)

	Среднее профессиональное
	Высшее

	квалифицированный

рабочий (служащий)
	специалист

среднего звена
	бакалавриат
	специалист
	магистратура
	аспирантура, ученая степень, звание

4. СНИЛС (номер)______________________________5. Гражданство___________________________
6. Фамилия, указанная в документе об образовании (если менялась)______________________
7. Наименование учебного заведения____________________________________________
8. Специальность по диплому __________________________________________________
9. Место работы  _____________________________________________________________
10. Должность  ________________________________________________________________
11. Где и когда в посл. раз повышал квалификацию_________________________________
_____________________________________________________________________________
12. Телефон, факс, e-mail  ____________________________________________________
13.Потребность в общежитии  ________________________________________________
14. Почтовый адрес организации _____________________________________________

15. Прошу удостоверение отправить на почтовый адрес:___________________________________
________________________________________________________________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального Закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие ФГБОУ ИПКК АПК РК на обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
_________________                                                  ______________________

             (дата)                                                                           (подпись)